
VANAF

€ 69.500,-
inclusief btw

INCLUSIEF
STANDAARD KUSSENSET 

110 LITER BRANDSTOF 

2X BILGEPOMP

ANTIFOULINGSYSTEEM 

STUURCONSOLE MET STUURWIEL

SCHEEPSHOORN 

NAVIGATIE VERLICHTING

ELECTRA (ZEKERINGKAST, HOOFDSCHAKELAAR, BE-
DRADING) 

RVS FLUSH FENDER KIKKERS 

RVS KIKKERS

RVS BOEGROL VOOR ANKER 

ZWEMTRAP VAN RVS  

LUIKEN MET GASVEREN/ SCHARNIEREN/ SLUITINGEN 

TEAK VLOER 

TEAK TAFEL & ZONNEDEK COMBINATIE 

TEAK ZWEMPLATEAU 

ZEE GT 800

YAMAHA AANDRIJVINGEN
60 pk outboard motor 		

100 pk outboard motor 		

200 pk outboard motor

300 pk outboard motor	

€ 13.000,-

€ 17.800,-

€ 28.000,-

€ 36.550,-

OPTIES
Koelkast in console

Boegschroef

Interieurverlichting

Muziekinstallatie 

Biminitop

Buiskap

12 volt + USB(C) stopcontacten

Opbouw en afmontage

€ 2.500,-

€ 3.500,

€ 795,-

€ 1.250,-/ 
2.750,-

€2.250,-

€3.950,-

€150,-

€795,- 

LENGTE:			   7.95 M

BREEDTE:			   2.35 M

DIEPGANG:			   0.45 M

MOTORISERING:		  OUTBOARD

DOORVAARHOOGTE:		  1.15 M

AANTAL PERSONEN:		  8

MAX SNELHEID:		  80 KM/H

BY NOVA WATERSPORT


